
 

 

 

Amministrazione                       Area Persone Organizzazione e Sviluppo 

www.unicam.it                                                                          Via Gentile III da Varano 
C.F. 81001910439                                                                     62032 Camerino (MC) 
P.IVA 00291660439                                                                   tel. +39 (0737) 402024 
protocollo@pec.unicam.it                                   Pag. 1                anna.silano@unicam.it 
  

Oggetto: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per n. 1 posto di categoria C, posizione 

economica C1, Area amministrativa, a tempo determinato per la durata di 12 mesi, rinnovabile 

fino a 36 mesi, in regime di tempo pieno, per lo svolgimento di attività di supporto alla gestione 

dei programmi didattici con le Università cinesi e asiatiche, sede di lavoro Camerino (MC) - 

NOMINA DELL’ESPERTA NEGLI AMBITI DELLE COMPETENZE TRASVERSALI 

COME COMPONENTE AGGREGATA ALLA COMMISSIONE. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale Prot. n. 30068 del 23 aprile 2024, con la quale 

è stato emanato il bando relativo al concorso pubblico, per titoli ed esami, per n. 1 posto di categoria 

C, posizione economica C1, Area amministrativa, a tempo determinato per la durata di 12 mesi, 

rinnovabile fino a 36 mesi, in regime di tempo pieno, per lo svolgimento di attività di supporto alla 

gestione dei programmi didattici con le Università cinesi e asiatiche, sede di lavoro Camerino;  

VISTA la Legge 9 maggio 1989 n. 168; 

VISTA la Legge 7 agosto 1990 n. 241 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e successive modifiche e integrazioni; 

RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale Prot. n. 36180 del 27 maggio 2024, con la 

quale viene nominata la Commissione giudicatrice; 

CONSIDERATO che nell’art. 2 del bando viene previsto “Tra le competenze rientrano anche 

l’insieme delle conoscenze e delle capacità logico-tecniche e comportamentali, comprese quelle 

relazionali, in particolare la capacità di comunicazione e di interazione con i colleghi, con gli 

studenti e con i docenti, la capacità di porsi in modo costruttivo di fronte ai problemi e la forte 

motivazione a ricoprire il ruolo”; 

http://www.unicam.it/
http://www.unicam.it/
http://www.unicam.it/
mailto:protocollo@pec.unicam.it
mailto:anna.silano@unicam.it


 

 

 

Amministrazione                       Area Persone Organizzazione e Sviluppo 

www.unicam.it                                                                          Via Gentile III da Varano 
C.F. 81001910439                                                                     62032 Camerino (MC) 
P.IVA 00291660439                                                                   tel. +39 (0737) 402024 
protocollo@pec.unicam.it                                   Pag. 2                anna.silano@unicam.it 
  

CONSIDERATO che, in riferimento all’art. 9 del bando “La prova orale consisterà in un colloquio 

e sarà finalizzata all’accertamento delle conoscenze e delle competenze delle/dei candidate/i in 

relazione alle attività che le/i medesime/i saranno chiamate/i a svolgere, come descritte nell’art. 2 

del presente bando”; 

PRESO ATTO che la Commissione giudicatrice trova opportuno avvalersi, durante lo svolgimento 

della prova orale, di una figura esperta negli ambiti delle competenze trasversali, per soddisfare 

quanto citato nell’art. 2 del bando; 

CONSIDERATO che lo svolgimento della prova orale del suddetto concorso sarà il giorno 4 giugno 

2024; 

INDIVIDUATA nella Dott.ssa Caryn Vallesi, psicologa, l’esperta da affiancare alla Commissione, 

come componente aggregata, in sede di colloquio con le candidate e i candidati che sono ammessi a 

sostenere la prova orale; 

 

DISPONE 

 

la nomina della Dott.ssa Caryn Vallesi, in qualità di esperta negli ambiti delle competenze 

trasversali, come “componente aggregata”, la quale affiancherà la Commissione giudicatrice nella 

prova orale del 4 giugno 2024.            

A fronte dell’attività svolta dalla Dott.ssa Vallesi, le verrà corrisposto il compenso di euro 350, da 

intendersi al lordo degli oneri a carico persona e al netto di quelli a carico dell’ente. 

Inoltre, le verranno rimborsate a parte le spese sostenute per la trasferta. 

Tale provvedimento è pubblicato sia sul sito, sia sull’albo on-line dell’Università di Camerino. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

                Ing. Andrea Braschi  

http://www.unicam.it/
http://www.unicam.it/
http://www.unicam.it/
mailto:protocollo@pec.unicam.it
mailto:anna.silano@unicam.it

		2024-05-28T20:56:31+0200
	IT
	Andrea Braschi




